PAGE
2

                                                                                                                           проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в постановление Государственного Совета

Удмуртской Республики от 26 апреля 2016 года № 782-V «О внесении               в порядке законодательной инициативы

в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»

Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет:

Внести в постановление Государственного Совета Удмуртской Республики от 26 апреля 2016 года № 782-V «О внесении в порядке законодательной инициативы в Государственную Думу Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» изменения следующего содержания:
1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Поручить заместителю Председателя Государственного Совета Удмуртской Республики – председателю постоянной комиссии Государственного Совета Удмуртской Республики по бюджету, налогам и финансам С.Э.Широбоковой представить проект федерального закона в Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации.»;
2) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Направить проект федерального закона «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» в Правительство Российской Федерации для получения заключения Правительства Российской Федерации.».

Председатель

Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                                В.П.Невоструев

г. Ижевск

«__» сентября 2016 года

№ ___-V
Проект вносит:

Постоянная комиссия

Государственного Совета Удмуртской Республики

по бюджету, налогам и финансам                                          С.Э.Широбокова